# KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Data 2 (14) Kwietnia 1856 Roku.

N<sup>o</sup> 99.

Jutro, ŚŚ. Bazylissy, Kassylidy i Anastazji.

Przybyło dnia godzin 6, mio: 13.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, w czasie Suromy, Artyści muzyczni, wykonali Mszę, kompozycji ś. p. Józefa *Elenera*. — W Kościele XX.

Właściciele przeto zastawów zalegających w opłacie procentów, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do Kantoru Banku po wykupno lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie co do wyrobów złotych i srebrnych, nie trzymających przepisanej próby podług § 29, NAJWYŻEJ zatwierdzonej pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 r., Ustawy o zaprowadzeniu Probierni, najpóźniej do dnia 1go (13) Maja r. b., gdyż od tej daty podobne wyroby będą odsyłane do Mennicy dla wypróbowania ich i ocechowania lub przetopienia i zamienienia na gotowiznę. Wszelkie inne zastawy kosztowności prolongowane być mogą do dnia 16 (28) Maja r.